



JAMAL FADIL

Sales (business development) - Communication - Media

Sales Development

Media - Communicatie - Web Marketing

Polyglot

Burger van de wereld

Producer - Animator

 LinkedIn

 Facebook

 Twitter

 Instagram

 ACDLM WEB

 LCDD BX1 WEB

 BELMOB WEB

 MY CV

48 jaar oud
Rijbewijs
📍 Brussel (1190) Belgique

CONTACTINFORMATIE

jf@jamalfadil.eu

BE: +32.493.87.80.69 FR: +33(0)6.61.78.65.53

Jamal Fadil

ERVARING

Senior Sales Consultant

Diversey - Sinds Oktober 2021 - Fulltime - Brussel - België



Een langetermijnrelatie opbouwen met onze partners (klanten/prospects/distributeurs) via het aanbieden van oplossingen/diensten in zowel chemie als materialen (robotica...).

Onze potentiële klanten zijn zowel internationale grote merken als middelgrote bedrijven in de verschillende sectoren: voeding, medisch, dienstensector, productie, enz.

Sales Manager

HP - D&A Consulting - Januari 2019 tot Augustus 2021 - Fulltime - Zaventem - België



- Onze filosofie is gebaseerd op lange termijn. Ik bouw relaties op voor lange duur. Aan het hoofd van een verkoopteam binnen de D&A Consulting structuur, mijn missie is om nieuwe zakelijke verkopen van het HP assortiment (printdivisie: multifunctioneel, document management oplossingen, archivering...) + bestaand klantenbeheer.
- Hunter met affiniteit in IT

Account Manager

Konica Minolta Business Solutions - Sinds April 2003 - Fulltime - Zaventem - België



- In mijn rol als Account Manager analyseer ik de behoeften van onze klanten (van overheidsdiensten tot bedrijven van verschillende grootte en in verschillende sectoren). Ik adviseer hen over ons aanbod, onderhandel over de prijzen en volg de uitvoering van de overeengekomen infrastructuren en stappenplannen op.
- Naast het beheer van het bestaande klantenbestand doe ik ook aan prospectie van nieuwe accounts.
- Deelname aan nationale en internationale beurzen.

Producent - Radiopresentator

BX1 - Sinds Oktober 2022 - Freelancer - Brussel - België



Productie en presentatie van het programma "Le Club du dimanche", live op zondag van 13 tot 18 uur op het belangrijkste audiovisuele media van Brussel, BX1.

Producent/Regisseur - Radiopresentator

Bel'Mobilité - November 2020 tot Juni 2021 - Freelancer - Brussel - België



- Producent/Regisseur - Radiopresentator van de show "Au Coeur de la Musique" (die de actualiteit en cultuur behandelt via een muzikaal prisma).
- Directeur van de radiotechnicus : productie - post-productie (audio- en video podcasts...) - montage en live uitzending.
- Creaties (inhoud: video's, visuals, audio) + beheer van de website "Au Coeur de la Musique".
- Mediarelaties

Producent/Regisseur - Radiopresentator

Au Coeur de la Musique - September 2014 tot Juni 2021 - Freelancer - Brussel - België



- Producent/Regisseur - Radiopresentator van de show "Au Coeur de la Musique" (die de actualiteit en cultuur behandelt via een muzikaal prisma).
- Directeur van de radiotechnicus : productie - post-productie (audio- en video podcasts...) - montage en live uitzending.
- Creaties (inhoud: video's, visuals, audio) + beheer van de website "Au Coeur de la Musique".
- Mediarelaties

OVER MIJ

Als wereldburger die ten volle de kansen van de globalisering benut, beheers ik verschillende talen (waaronder Italiaans, Nederlands, Engels en Arabisch) en heb ik een postuniversitaire opleiding genoten. Ik heb gedurende een aantal jaren ruime ervaring opgedaan op het gebied van b2b business development, en dat zowel in België als internationaal.

Sinds 2003, ben ik actief in de grafische industrie voor de twee leiders van de sector, HP en Konica Minolta, Mijn dagelijks beroepsleven wordt samengevat door het beheer van een verkoopsteam, klantenportefeuille (bedrijven, ministeries, administraties, Europese instellingen en internationale organisaties...), relaties met distributeursnetwerken, prospectie van nieuwe klanten alsook de deelname aan BtoB-beurzen.

Sinds oktober 2021 heb ik besloten een nieuwe challenge aan te gaan: in dienst bij Diversey te stappen, een van de wereldleiders in de chemische sector.

Omdat ik een mediafreak ben, werk ik sinds 2015 (hobby) ook als radioproducer en -presentator, wat mij toegelaten heeft mijn kennis op het vlak van communicatie en internetmarketing verder te ontwikkelen.

Consultant marketing en digitale communicatie

PROMEDIA Internet Business Unit - Maart 2001 tot November 2002 - Fulltime - Antwerpen - België

Consultant op het gebied van marketing en digitale communicatie met als doel kleine en middelgrote ondernemingen te helpen hun aanwezigheid op het internet te verbeteren en hun verkoop via de eerste e-commerceplatforms te stimuleren.

Sales Consultant & Customer Service

Pegasus Polymers INC. (ExxonMobil) - September 1999 tot December 2000 - Fulltime - Zaventem - België

Verkoop van industriële polymeren in Europa (Nederland, België Frankrijk, Italië) en Noord-Afrika (Marokko, Algerije).

Regional Sales Promoter Brussels, Public Relations & Film Event Coordinator

Kinepolis Group - Februari 1995 tot November 1998 - Leertijd - Brussel - België

Public relations, contacten met de pers, b2b-marktonderzoek; organisatie van evenementen in samenwerking met de filmdistributeurs (waaronder Buena Vista).

VAARDIGHEDEN

Business

- Zakelijke onderhandelingen
- Klantenbeheer
- Marktonderzoek
- Projectopvolging

Communicatie

- Interne communicatie
- Externe communicatie

Marketing en communicatie

- Web marketing
- Web Design
- Marketing Strategy

Talen

- Frans
- Nederlands
- Engels
- Italiaans
- Arabisch

IT

- MAC/Windows OS
- Microsoft 365
- Salesforce
- Adobe Audition
- Adobe Premiere Pro
- Final Cut Pro
- Adobe Photoshop
- WinMedia



ExxonMobil



- Dalet

OPLEIDING

Politieke wetenschappen en de sociologie - Internationaal recht

Université Libre de Bruxelles

September 1994 tot Juni 1999

Eindwerk: "Sahara Occidental, perspective d'une autonomie régionale au sein du Royaume du Maroc - Westelijke Sahara, perspectief van regionale autonomie binnen het Koninkrijk Marokko".

Erasmus

Università Degli Studi Di Roma "La Sapienza"

Januari 1998 tot Juni 1998

Programma om verder te studeren aan een buitenlandse universiteit.

INTERESSES

Muziek

- Concerten
- Musicus

Uitgaan

- Restaurent
- Event

Kunst

- Theater
- Museum
- Beurzen

Literatuur

- Internationale pers
- Biopic
- Geschiedenis
- Economie
- Nieuwe technologieën

Sport

- Paardrijden
- Fiets